Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

Должностному лицу

муниципального заказчика –

заместителю главы Администрации
Панковского городского поселения

«……»

«……»

Исх.№308/03 от 30.01.18

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описок, опечатки, арифметической ошибки в

в                                                                                     постановлении по делу №
234-гз/17 об административном правонарушении

30 января 2018 года                                                                                  Великий
Новгород

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новгородской области Куриков Илья Андреевич рассмотрев
материалы, содержащие данные, указывающие на наличие событий

административных правонарушений, предусмотренных частью 4.2 статьи
7.30 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП) в действиях должностного лица
муниципального заказчика – заместителя главы Администрации Панковского
городского поселения «……»

УСТАНОВИЛ:

В постановлении от 23.01.2018 (в полном объеме изготовлено 26.01.2018) о
наложении штрафа по делу № 234-гз/17 об административном
правонарушении (исх. № 2732/02 от 02.06.2017 Новгородского УФАС России;
далее - Постановление) содержатся описки.

В соответствии со статьей  29.12.1 КоАП

ОПРЕДЕЛИЛ:

По собственной инициативе исправить следующие описки:

- изложить пункт 3 резолютивной части Постановления в следующей
редакции:

3. Сумму штрафа «…….» надлежит перечислить в бюджет:

ИНН 5321047553

КПП 532101001

Получатель: УФК по Новгородской области (Новгородское УФАС России)

Счет: 40101810900000010001

Банк:  Отделение Новгород

БИК: 044959001

Кор. счет:  Нет

ОКТМО: 49625152

Код БК: 16111633050136000140

(Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских
поселений)

Заместитель руководителя

Новгородского УФАС России                                                                             И.А.
Куриков